

**STERLITE INVESTMENT MANAGERS LIMITED**

Regd. Office: Maker Maxity, 5 North Avenue, Level 5, Bandra
Kurla Complex, Bandra East, Mumbai. Maharashtra- 400051, India
CIN: U28113MH2010PLC30885

Date: September 09, 2020

B S E Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai — 400 001

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai — 400 051

Scrip Code- 540565

Symbol- INDIGRID

Dear Sir/ Madam,

Sub – Newspaper Advertisement-Addendum to Notice of Annual General Meeting

Further to our letter dated September 8, 2020, we hereby submit copy of newspaper advertisement published on September 9, 2020 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) inter-alia to intimate Unitholders and interested stakeholders of India Grid Trust regarding Induction of Esoteric II Pte. Ltd., an affiliate of KKR & Co. Inc., (“Esoteric”) as a Sponsor & Addendum to Notice of 3rd Annual General Meeting of India Grid Trust scheduled to be held on Monday, September 28, 2020 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing.

The same is also available on the website of India Grid Trust.

You are requested to please take the same on your records.

For and on behalf of the Sterlite Investment Managers Limited

Representing India Grid Trust as its Investment Manager

Swapnil Patil

Company Secretary & Compliance Officer
ACS-24861

Copy to-**Axis Trustee Services Limited**

The Ruby, 2nd Floor, SW,
29 Senapati Bapat Marg, Dadar West,
Mumbai- 400 028, Maharashtra, India

Encl:- As above



INDIA GRID TRUST ("IndiGrid")

(An Infrastructure Investment Trust registered with Securities & Exchange Board of India vide Registration No. IN/InvIT/16-17/0005)

Principal Place of Business: F-1, The Mira Corporate Suites, 1&2, Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi 110065

Tel: +91 84509 96408; **Compliance Officer:** Swapnil Patil;

E-mail: complianceofficer@indigrid.co.in; **Website:** www.indigrid.co.in

ADDENDUM TO NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING TO UNITHOLDERS

We draw attention of all Unitholders of India Grid Trust (**IndiGrid**) towards Notice dated September 3, 2020 convening Third Annual General Meeting (AGM) of India Grid Trust (IndiGrid) on Monday, September 28, 2020 at 4.00 p.m. IST through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). This addendum should be read in conjunction with the notice of Annual General Meeting.

Esoteric II Pte. Ltd., an affiliate of KKR & Co. Inc., ("**Esoteric**"), had requested IndiGrid, the Trustee and the Investment Manager, by its Notice dated September 8, 2020 (the "**Esoteric Notice**"), to convene meeting of Unitholders of IndiGrid to obtain approval under Regulation 22(7) of SEBI (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended, including notifications, circulars issued thereunder, from time to time (the InvIT Regulations) to designate Esoteric as a 'sponsor' of IndiGrid, subject to receipt of necessary approvals and consents, along with the current sponsor (being, Sterlite Power Grid Ventures Limited, "**SPGVL**" or "**Sponsor**").

Pursuant to Esoteric Notice, the Board of Directors of Investment Manager of IndiGrid on September 8, 2020 approved designation of Esoteric as a Sponsor of IndiGrid in addition to SPGVL, subject to fulfillment of statutory requirements in accordance with the provisions of InvIT Regulations.

In view of the above, an addendum to Notice of AGM is issued to seek approval of Unitholders to induct Esoteric as an "Inducted Sponsor" of IndiGrid and amend the Trust Deed dated October 21, 2016, as amended from time to time, to induct Esoteric as a sponsor of IndiGrid in addition to Sterlite Power Grid Ventures Limited.

An addendum to Notice of AGM dated September 8, 2020 is sent only by electronic mode to those Unitholders whose email addresses are registered with the IndiGrid / Depositories in accordance with the SEBI circular dated June 22, 2020 and July 17, 2020. Unitholders may note that the Addendum to Notice of the AGM will also be available on the IndiGrid's website www.indigrid.co.in, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

The Unitholders are requested to update their e-mail addresses with the Depository Participant. Alternatively, Unitholders can update their contact details such as Address, E-mail ID & mobile No. by sending e-mail to KFIN Technologies Pvt. Ltd. at support.indiagrid@kfintech.com. This will help the IndiGrid to share communications with Unitholders during Covid-19 appropriately.

For India Grid Trust

By Order of the Board

Sterlite Investment Managers Limited

(as the Investment Manager to India Grid Trust)

Sd/-

Swapnil Patil

Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai, September 08, 2020





इंडिया ग्रिड ट्रस्ट ("इंडिग्रिड")

(नोंदणी क्र. आयएन / इन्फ्राइन्व्हेस्ट्/१६-१७/०००५ द्वारा रिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाकडे नोंदणीकृत एक इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट)

व्यवसायाचे मुख्य ठिकाण : एफ-१, दि मीरा कॉर्पोरेट सूट्स, १ व २, इश्वरनगर, मथुरा रोड, नवी दिल्ली-११००६५.

टेलि : +९१ ८४५०९ ९६४०८; अनुपालन अधिकारी : स्वप्निल पाटील;

ईमेल : complianceofficer@indigrid.co.in; वेबसाइट : www.indigrid.co.in

युनिटहोल्डर्सच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेकरिता पूरकपत्र

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अदर आडिओ व्हिज्युअल मीन्स ("ओएव्हीएम")द्वारा सोमवार, २८ सप्टेंबर २०२० रोजी इंडिया ग्रिड ट्रस्टच्या (इंडिग्रिड) तिसरी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बोलाविणाऱ्या दिनांकित ०३ सप्टेंबर २०२० सूचनेच्या संदर्भात इंडिया ग्रिड ट्रस्टच्या (इंडिग्रिड) सर्व युनिटहोल्डर्सचे आम्ही लक्ष वेधित आहोत.

हे पूरकपत्र वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संयोगाने वाचण्यात यावे.

इसोटेरिक II प्रा.लि.ने, केकेआर अँड कं. इन्कॉ.शी संलग्न ("इसोटेरिक") दिनांकित ०८ सप्टेंबर २०२० तिच्या नोटिशीद्वारा ("इसोटेरिक नोटीस") इंडिग्रिडला, विश्वस्त आणि इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर, वर्तमान प्रायोजकासमवेत (स्टरलाइट पॉवर ग्रिड व्हेचर्स लिमिटेड, "एसपीजीव्हीएल" किंवा "प्रायोजक" असलेले) आवश्यक मान्यता आणि संमतीच्या स्वीकृतीच्या विषयाधीन, इंडिग्रिडचे "प्रायोजक" म्हणून संबोधित इसोटेरिककरिता त्या अंतर्गत वेळोवेळी निर्गमित केलेली परिपत्रके (इन्फ्राइन्व्हेस्ट् रेंग्युलेशन्स), अधिसूचना समाविष्ट, सुधारित केल्यानुसार, सेबी (इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट्स) रेंग्युलेशन्स, २०१४ च्या रेंग्युलेशन २२(७) अंतर्गत मान्यता मिळविण्याकरिता इंडिग्रिडच्या युनिटहोल्डर्सची सभा बोलाविण्याकरिता विनंती केली होती.

इसोटेरिक नोटीसच्या अनुसार, इंडिग्रिडच्या इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजरच्या संचालक मंडळाने इन्फ्राइन्व्हेस्ट् रेंग्युलेशन्सच्या तरतुदींच्या अनुषंगाने सांविधिक आवश्यकतांच्या पूर्ततेच्या विषयाधीन, एसपीजीव्हीएल अतिरिक्त इंडिग्रिडचे "प्रायोजक" म्हणून इसोटेरिकच्या नियुक्तीकरिता ०८ सप्टेंबर २०२० रोजी मान्यता मिळविली आहे.

वरील दृष्टिकोनातून, एजीएमच्या सूचनेकरिता पूरकपत्र स्टरलाइट पॉवर ग्रिड व्हेचर्स लिमिटेड अतिरिक्त इंडिग्रिडचे प्रायोजक म्हणून इसोटेरिकला सामावून घेण्याकरिता, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, दिनांकित २१ ऑक्टोबर २०१६ न्यास विलेखात सुधारणा आणि इंडिग्रिडचे "प्रेरित प्रायोजक" म्हणून इसोटेरिकच्या समावेशाकरिता युनिटहोल्डर्सची मान्यता मिळविण्याकरिता निर्गमित करण्यात आले आहे. दिनांकित ०८ सप्टेंबर २०२० एजीएमच्या सूचनेकरिता पूरकपत्र युनिटहोल्डर्सना ज्यांचे ईमेल पत्ते दिनांकित २२ जुलै २०२० व १७ जुलै २०२० सेबी परिपत्रकाच्या अनुसार इंडिग्रिड/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा पाठविण्यात आले आहेत. युनिटहोल्डर्सनी नोंद घ्यावी की, एजीएमच्या सूचनेकरिता पूरकपत्र www.indigrid.co.in या इंडिग्रिडच्या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर म्हणजेच अनुक्रमे www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर आणि www.nseindia.com या नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध असेल.

युनिटहोल्डर्सना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्यांचे ईमेल पत्ते अपडेट करावेत. पर्यायी, युनिटहोल्डर्स support.indiagrid@kfintech.com यावरून केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रा.लि. करिता ईमेल पाठवून पत्ता, ईमेल आवडी व मोबाइल नंबर यासारख्या त्यांचा संपर्क तपशील अपडेट करू शकतील. यामुळे कोव्हिड-१९ उद्रेक कालावधीत योग्यरीत्या पत्रव्यवहार करण्याकरिता इंडिग्रिडला मदत होईल.

इंडिया ग्रिड ट्रस्टकरिता

मंडळाच्या आदेशाद्वारा

स्टरलाइट इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

(इंडिया ग्रिड ट्रस्टची इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर म्हणून)

स्वाक्षरी/-

स्वप्निल पाटील

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

मुंबई, ०८ सप्टेंबर २०२०



Wed, 09 September 2020

<https://epaper.loksatta.com/c/54826350>

